

PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Wykonanie remontu łazienek w lokalach komunalnych
ADRES INWESTYCJI : 11-400 Kętrzyn
INWESTOR : Gmina Miejska Kętrzyn
ADRES INWESTORA : ul. Wojska Polskiego 11, 11-400 Kętrzyn
DATA OPRACOWANIA : 18.09.2020

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
18.09.2020

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Powstańców Warszawy 21/1			
1	KNR 4-01	Rozebranie stopni drewnianych na sklepieniu ceglanym lub betonowym	stop.		
d.1	0431-01				
		2	stop.	2,000	
				RAZEM	2,000
2	KNR-W 4-01	Rozebranie podłóg drewnianych - w części klatki schodowej prowadzącej do lokalu	m ²		
d.1	0439-02				
		2	m ²	2,000	
				RAZEM	2,000
3	KNR 2-02	Schody żelbetowe - stopnie betonowe wewnętrzne na gotowym podłożu	m ³		
d.1	0218-01				
		0,3	m ³	0,300	
				RAZEM	0,300
4	KNR 4-01	Wymiana podłogi na klatce w części prowadzącej do lokalu- Płyty OSB gr.	m ²		
d.1	0820-03				
		22mm			
		2	m ²	2,000	
				RAZEM	2,000
5	KNR 2-02	Ułożenie gresu antypoślizgowego na klatce w części prowadzącej do lokalu	m ²		
d.1	1118-08				
		2	m ²	2,000	
				RAZEM	2,000
6	KNR 4-01	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o powierzchni do 2 m2	szt.		
d.1	0354-07				
		- 4 szt			
		4	szt.	4,000	
				RAZEM	4,000
7	KNR 4-01	Wykucie otworów w ścianach z cegieł na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych - poszerzenie otworów drzwiowych - 4 szt	m ³		
d.1	0329-03				
		4	m ³	4,000	
				RAZEM	4,000
8	KNR-W 4-01	Zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej cegłami	m ³		
d.1	0304-01				
		- otwór drzwiowy do starego wc			
		2,05*1*0,12	m ³	0,246	
				RAZEM	0,246
9		Montaż drzwi wejściowych z ościeżnicą stalową	szt.		
d.1	kalk. własna				
		1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
10	KNR 2	Montaż ościeżnic drewnianych - 3 szt	m ²		
d.1	1104-02				
		1,64*3	m ²	4,920	
				RAZEM	4,920
11	KNR 2	Montaż skrzydeł drzwiowych wewnętrznych oszklonych fabrycznie wykończonych - 3 szt.	m ²		
d.1	1103-02				
		1,616*3	m ²	4,848	
				RAZEM	4,848
12	KNR-W 4-01	Rozebranie podłóg drewnianych	m ²		
d.1	0439-02				
		41,18	m ²	41,180	
				RAZEM	41,180
13	KNR 4-01	Wymiana podłogi w lokalu- Płyty OSB gr. 22mm	m ²		
d.1	0820-03				
		41,18	m ²	41,180	
				RAZEM	41,180
14	KNR-W 4-01	Zerwanie starych tapet	m ²		
d.1	1205-01				
		20	m ²	20,000	
				RAZEM	20,000
15	KNR-W 4-01	Dwukrotne odgrzybianie ścian ceglanych o powierzchni ponad 5 m2 metodą opryskiwania ciągłego	m ²		
d.1	0623-03				
		40	m ²	40,000	
				RAZEM	40,000
16	KNR-W 4-01	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na stropach płaskich o powierzchni odbicia do 5 m2	m ²		
d.1	0701-08				
		2,77	m ²	2,770	
				RAZEM	2,770
17	KNR AT-43	Sufit podwieszany z płyt gipsowo-kartonowych RIGIPS RIGIMETR na konstrukcji krzyżowej jednopoziomowej z profili CD 60 ULTRASTIL , pokrycie jednwarstwowe (system 4.05.25)	m ²		
d.1	0209-01				
		7,35	m ²	7,350	
				RAZEM	7,350
18	NNRNKB	Zabudowa pionu kanalizacyjnego z płyt gipsowo-kartonowych Rigips na pojedynczych rusztach metalowych dwuwarstwowe z pokryciem jednostronnym 50	m ²		
d.1	202 2024-04				
		1,20*2,8	m ²	3,360	
				RAZEM	3,360
19	KNR 2-02	Licowanie ścian płytkami	m ²		
d.1	0829-08				
		19,66	m ²	19,660	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	19,660
20	KNR 2-02	Ułożenie gresu antypoślizgowego w łazience	m ²		
d.1	1118-08	7,35	m ²	7,350	
				RAZEM	7,350
21	KNNR 2	Posadzka z paneli podłogowych	m ²		
d.1	1205-09	33,83	m ²	33,830	
				RAZEM	33,830
22	KNR-W 4-01	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności	m ²		
d.1	1204-08	122,08+41,18	m ²	163,260	
				RAZEM	163,260
23	KNR-W 4-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych - ca-ty lokal	m ²		
d.1	1204-02	163,26	m ²	163,260	
				RAZEM	163,260
24	KNR-W 2-15	Ustęp z płuczką - przystosowany dla osoby niepełnosprawnej	kpl.		
d.1	0233-03	1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
25	KNR-W 2-15	Umywalki pojedyncze porcelanowe z syfonem gruszkowym	kpl.		
d.1	0230-02	1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
26	KNR-W 2-15	Zlewozmywaki żeliwne, z blachy lub z tworzywa sztucznego na ścianie	szt.		
d.1	0229-04	1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
27		Dostarczenie i montaż uchwytów ściennych dla osób niepełnosprawnych - 6 szt.	szt.		
d.1	kalk. własna	6	szt.	6,000	
				RAZEM	6,000
28		Dostarczenie i montaż siedziska przyszniceowego dla osób niepełnosprawnych	szt.		
d.1	kalk. własna	1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
29		Dostarczenie i montaż stelaża do zasłony prysznicowej	szt.		
d.1	kalk. własna	1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
30	KNR-W 2-15	Baterie natryskowe z natryskiem przesuwным o śr. nominalnej 15 mm	szt.		
d.1	0137-09	1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
31	KNR-W 2-15	Baterie umywalkowe lub zmywakowe stojące o śr. nominalnej 15 mm	szt.		
d.1	0137-02	2	szt.	2,000	
				RAZEM	2,000
32	KNNR 4	Urządzenia do podgrzewania wody ze zbiornikami o poj. 50 dm ³	kpl.		
d.1	0143-01	1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
33		Dostarczenie i montaż kuchenki elektrycznej	szt.		
d.1	kalk. własna	1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
34		Dostarczenie i montaż szafki kuchennej z ociekaczem na naczynie	szt.		
d.1	kalk. własna	1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
35	KNR 4-01	Wykonanie wentylacji	szt.		
d.1	0322-02	1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
36		Koszty utylizacji gruzu	m ³		
d.1	kalk. własna	1	m ³	1,000	
				RAZEM	1,000
37		Przerobienie instalacji hydraulicznej	kpl.		
d.1	kalk. własna	1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
38		Wymiana instalacji elektrycznej	kpl.		
d.1	kalk. własna	1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
39	kalk. własna	Sprawdzenie/Przestawienie pieca	szt.		
d.1		1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000